ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Sơn Tây, ngày     tháng 01 năm 2025
V/v đăng ký thành phần

đại biểu dự họp theo Giấy mời

số 17/GM-UBND ngày

14/01/2025 của UBND tỉnh

  Kính gửi:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Giấy mời số 17/GM-UBND ngày 14/01/2025 của UBND tỉnh

về việc tổ chức họp đánh giá kết quả giải ngân vốn đầu tư công năm 2024 (kể

cả nguồn tăng thu, tiết kiệm chi năm 2022 của tỉnh), tiến độ thực hiện các

công trình trọng điểm vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 16/01/2025, tại Phòng họp

B - UBND tỉnh, UBND huyện Sơn Tây đăng ký đồng chí Trần Hoài Thu,

Chủ tịch UBND huyện và đồng chí Phan Huỳnh Sơn, Trưởng Phòng Tài

chính - Kế hoạch tham dự cuộc họp nêu trên.

UBND huyện Sơn Tây kính báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên (tvbao@quangngai.gov.vn);

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2025-01-14T20:30:08+0700

		2025-01-15T10:17:32+0700

		2025-01-15T10:17:32+0700

		2025-01-15T10:17:32+0700